-１-

云南省饲料工业协会文件

云饲协[2018]03 号

关于举办 2018 年云南省饲料工业

统计培训班的通知

各会员单位、饲料及饲料添加剂生产企业：

开展饲料工业统计工作是每个企业应尽的义务。经国家统计

局批准，2017 年 11 月农业部对《全国饲料工业统计报表制度》进

行了修订，并对饲料统计信息系统进行升级改版。新报表制度及

统计系统已于 2018 年 1 月 1 日起正式实行和启用，为贯彻执行新

饲料工业统计报表制度，提高饲料工业统计数据的及时性、完整

性和准确性，让企业统计人员更直观、全面、系统了解新统计制

度内容和要求，尽快熟练和掌握新统计报表制度和统计填报系统，

提升我省饲料行业统计人员工作水平，进一步推进我省饲料企业

数据信息建设工作，云南省饲料工业协会决定于近期在昆明举办

2018 年云南省饲料工业统计培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训内容

1、全国饲料工业新统计制度主要内容及要求；

2、饲料工业统计系统使用及相关指标讲解；

-２-

3、现场上机操作。

二、参会人员

各饲料及饲料添加剂生产企业统计人员。

三、培训时间和地点

1、培训时间：

第一期：3 月 31 日全天培训，3 月 30 日下午 5:30 前到协会

办公室报到，限额 90 人。

第二期：4 月 14 日全天培训，4 月 13 日下午 5:30 前到协会

办公室报到，限额 90 人。

2、培训地点：云南农业大学新校区 C 区 7 号教学楼 4 楼（昆

明市盘龙区沣源路 452 号）。

3、报到地点：云南省饲料工业协会办公室（昆明市盘龙区金

黑公路 95 号云南农业大学老校区茶苑专家楼对面鸡文化博物馆 3

楼）。距离较近，不需要住宿的学员可于培训当天上午 9:00 前到

培训点报到。

四、收费标准及方式

1、收费标准：协会会员单位 500 元/人，非会员单位 700 元/

人。收取的费用包含培训资料、培训场地、上机操作，培训当天

午餐的费用，不包含往返交通费及住宿费。本次培训班不统一安

排住宿，需要安排住宿的学员需提前告知，费用自理。

2、交费方式：可以转账或现场交，现场交的只接受现金，若

从银行转账，转账后请及时联系我们，并将转账凭证电子版发至

邮箱，以便于核对和开票。

-３-

账户名称：云南省饲料工业协会

开户银行：富滇银行昆明华山支行

帐 号：125011010000079906

五、其它事项

由于实际操作场地限制，每期参会人员总数限制 90 人，报满

为止。请各参会学员于 2018 年 3 月 29 日前按通知要求将参会回

执电子版发至指定邮箱中，回执中务必填写参加第几期，我们将

根据报名的先后顺序安排学员参加。请各学员务必记住本单位的

用户名及密码，上机操作时需要用到。

联系电话及联系人：0871-65616557、15974821837（黄艳芳）

15687371036（张燕鸣）。

电子邮箱：854107498@qq.com

附件：2018 年云南省饲料工业统计培训班参会回执

二○一八年三月十九日

云南省饲料工业协会 2018 年 3 月 19 日

- 4 -

附件：

2018 年云南省饲料工业统计培训班参会回执

单位名称

姓名 职务/职称 联系电话 参加第几期 是否住宿

备注：

转账及开票信息：

共 人，转账金额： 元。

纳税人识别号：

协会收款账户信息及联系人：

账户名称：云南省饲料工业协会

开户银行：富滇银行昆明华山支行

帐 号：125011010000079906

联系电话及联系人：0871-65616557、15974821837（黄艳芳）、

15687371036（张燕鸣）。

电子邮箱：854107498@qq.com